

Etätyöpisteen perustaminen Parikkalan keskustaan

Elinvltk 20.12.2022 § 52
37/00.01.01/2022

Valmistelija:
vt. elinkeinojohtaja Taina Tolkki
044 781 1901
taina.tolkki@parikkala.fi

Etätyöpisteen perustamista kuntakeskukseen on valmisteltu yhteistyössä Etelä-Karjalan Kärki-Leader ry:n kanssa. Sopiva toimitila on löytynyt osoitteesta Parikkalantie 12, entisistä Etelä-Karjalan Säästöpankin tiloista. Tiloihin tulisi kunnan ylläpitämän etätyöpisteen/-pisteiden lisäksi Etelä-Karjalan Kärki-Leader ry:n toimisto sekä yhden yrittäjän pysyvä työtila.

Yhteisissä tiloissa olisi kaksi tai kolme erillistä työpistettä, jotka olisivat vuokrattavissa verkkopalvelun kautta. Toiminnot automatisoidaan mahdollisimman pitkälle, jotta työaika ja resursseja ei tarvitse sitoa tilojen vuokrauspalveluun. Ajanvarausjärjestelmä, kulunvalvonta ja lukitus ym. toiminnot tapahtuvat sähköisesti. Alustava kustannus selvitys on tehty, ja kustannusten on arvioitu olevan vuositasolla kunnalle kohtuulliset.

Kustannuksia kertyy tilavuokrasta, verkko- ja tietoliikenneyhteyksistä, ajanvarausjärjestelmästä, kulunvalvonnasta ja lukituksesta. Ylläpito ja varausten hallinnointi olisi mahdollista ulkoistaa. Lisäkustannuksia voi syntyä, jos päätetään tehdä etätyöpisteelle omat erilliset verkkosivut. Kustannukset täsmentyvät valmistelun edetessä, alustava arvio on 5000-10000 euroa per vuosi. On huomioitava, että kustannukset jakaantuvat usean toimijan kesken. Lisäksi etätyöpisteestä saadaan vuokratuloja.

Etätyöpiste vahvistaisi positiivista kuntaimagoa ja parantaisi palvelutarjontaa. Näkyvällä ja keskeisellä paikalla kuntakeskuksessa sijaitseva etätyöpiste olisi helposti saavutettavissa ja käytettävissä riippumatta siitä, onko tilan tarve tunti, kaksi vai koko päivä. Ensimmäisen vuoden kokeilu osoittaa, onko tila tarpeellinen ja löytyykö etätyöpisteelle käyttäjiä.

Esittelijä: Elinkeinojohtaja Tolkki Taina

Päätösehdotus

Lautakunta päättää, että Parikkalan keskustaan perustetaan etätyöpiste kokeiluluonteisesti vuoden 2023 ajaksi.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merkintä: Olga Mikhailova oli poissa kokouksesta esteellisenä (asianosainen) tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan klo 17.02-17.17. Paikalla oli varajäsen Janne Toikka.